Venite exultemus Domino, jubilemus Deo salutaris nostro, præoccupemus faciem ejus in confessione, & in Psalmis jubilemus ei.

CHRISTUM Regem crucifixum

Dominum venite, adoremus.

Quoniam Deus magnus Dominus, & Rex magnus super omnes Deos: quoniam non repellet Dominus plebem suam: quia in manu ejus sunt omnes fines terræ, & altitudines montium ipse conspicit.

CHRISTUM Regem crucifixum

Dominum venite, adoremus.

Quoniam ipsius est mare, & ipse fecit illud, & arida fundaverunt manus ejus, venite adoremus, & procidamus ante Deum: ploremus coram Domino, qui fecit nos, quia ipse est Dominus Deus noster: nos autem populus ejus, & oves pascuæ ejus.

CHRISTUM Regem crucifixum

Dominum venite, adoremus.

Hodie si vocem ejus audieritis, nolite obrutare corda vestra, sicut in exacerbatione, secundum diem tentationis in deserto: ubi tentaverunt me patres vestri, approbaverunt, & viderunt opera mea.

CHRISTUM Regem crucifixum

Dominum venite, adoremus.

Quadragesima annis proximis fui generationi huic: & dixi, semper hi errant corde: ipsi verò non cognoverunt vias meas, quibus juravi in ira mea, si introibunt in requiem meam.

CHRISTUM Regem crucifixum

Dominum venite, adoremus.

Gloria Patri, & Filio, & Spiritui Sancto.

Sicut erat in principio, & nunc, & semper, & in secula seculorum, Amen.

Qui

Qui habitat in adjutorio Altissimi, in protectione Dei cœli commorabitur.

Dicet Domino, susceptor meus es tu, & refugium meum, Deus meus sperabo in eum.

Quoniam ipse liberavit me de laqueo venantium, & à verbo aspero.

Scapulis suis obumbrabit tibi, & sub pennis ejus sperabis.

Scuto circumdabit te veritas ejus : non timebis à timore nocturno.

A sagitta volante in die, à negotio perambulante in tenebris : ab incurſu, & Dæmonio meridiano.

Cadent à latere tuo mille, & decem millia à dextris tuis : & ad te autem non appropinquabit.

Veruntamen oculis tuis considerabis, & retributionem peccatorum videbis.

Quoniam tu es Domine spes mea, altissimum posuisti refugium tuum.

Non accedet ad te malum, & flagellum non appropinquabit tabernaculo tuo.

Quoniam Angelis suis mandavit de te, ut custodiant te in omnibus viis tuis.

In manibus portabunt te : ne fortè offendas ad lapidem pedem tuum.

Super aspidem, & basiliscum ambulabis, & conculcabis Leonem, & draconem.

Quoniam in me speravit : liberabo eum, protegam eum, quoniam cognovit nomen meum.

Clamavit ad me, & ego exaudiam eum : cum ipso sum in tribulatione, eripiam eum, & glorificabo eum.

Longitudine dierum replebo eum : & ostendam illi salutarem meum.